
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

станица Новодмитриевская 

от 24.04.2024г.                                                                                                  № 50 

 

 

О внесении изменений в постановление №91 от 28.07.2022 года «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Новодмитриевского 

сельского поселения Северского района, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим 

лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» » 

 

В целях оказания имущественной поддержке субъектам малого и среднего 

предпринимательства, самозанятым гражданам на территории Новодмитриевского 

сельского поселения Северского района, в соответствии с частью 4 статьи 18 

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь уставом 

Новодмитриевского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества Новодмитриевского 

сельского поселения Северского района, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход». 

2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского                          

поселения Северского района (Пацюкова) официально обнародовать настоящее 

постановление и обеспечить его размещение на официальном                       сайте 

администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района 

novodmsp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
 

 

Глава Новодмитриевского сельского  

поселения Северского района                                   И.А. Головин 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

к проекту постановления администрации Новодмитриевского сельского поселения 

Северского района от 24.04.2024г. № 50 

О внесении изменений в постановление №91 от 28.07.2022 года «Об утверждении 

перечня муниципального имущества Новодмитриевского сельского поселения 

Северского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» » 

 

 

Проект подготовлен:  

Начальник финансового отдела                                                 О.А. Лай                

 

Проект внесен:  

Ведущий специалист финансового отдела                               И.В. Бакалова  

 

Проект согласован:  

Начальник общего отдела                                                           С.А. Лай 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Новодмитриевского сельского поселения 

Северского района  

от 24.04.2024 г. № 50 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества Новодмитриевского сельского поселения Северского района, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

 малого и среднего предпринимательства и физическим лицам,  

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

            1. Недвижимое имущество: 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта  

 

Местонахожде

ние 

объекта  

 

Площадь  

объекта, кв.м. 

Правообладатель  

(организация, образующая инфраструктуру поддержки  

субъектов малого и среднего предпринимательства) 

на праве аренды  на праве безвозмездного  

пользования 

Полное 

наименование 

ИНН Полное 

наименование 

ИНН 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 - - - - - - - 



2. Движимое имущество: 

 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта  

 

Местонахожд

ение 

объекта  

 

Площадь  

объекта, кв.м. 

Правообладатель  

(организация, образующая инфраструктуру поддержки  

субъектов малого и среднего предпринимательства) 

на праве аренды  на праве безвозмездного  

пользования 

Полное 

наименование 

ИНН Полное 

наименование 

ИНН 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Бензиновый триммер 

Huter GG-2900T 70/2/23 

Ст. 

Новодмитриевс

кая, ул. 

Красная,67 

- - - - - 

2 Бензиновый триммер 

Huter GG-1500T 

Ст. 

Новодмитриевс

кая, ул. 

Красная,67 

- - - - - 

3 Моноблок HP ProOne 

600 G1,Intel Core i3 

4130,DDR3 4GB, 

1000GB, Intel H 

Ст. 

Новодмитриевс

кая, ул. 

Евтюхова,2 

- - - - - 

4 MFY HP Color Laser Jet 

V176n (CF547A)A4 

цветной лазерный, 

черный 

Ст. 

Новодмитриевс

кая, ул. 

Евтюхова,2 

- - - - - 

 


